# INDEX RERVM

INDEX KERVM

Iuramentum poneat ab obligato ad pœnam, quando transgressio est venialis, vel inculpabilis, *vide Vorum*.  
Iuramentum & votum non intendit charis, vel tali ludo, vel cum tali perfona, vel in tal domo, vel淳ulo nisi tali ludo, an obligato, & quando luditur nullo veritate reportato loquaciter, lib. 3. c. 18. n. 9. *vique ad 13.*  
Iuramentum non intendit, donec talis persona velite, vel det licentiam, ac mortuorum, vel facta rufanda obligato, lib. 3. c. 8. num. 14. Quod si fit docet talis persona venient, vel tale quid faciat, ibi num. 15.  
Iuramentum non iudeandi, donec talis persona velite, vel det licentiam, ac mortuorum, vel facta rufanda obligato, lib. 3. c. 8. num. 14.  
Iuramentum non intendit, donec talis persona venient, vel tale quid faciat, ibi num. 15.  
Iuramentum non iudeandi factum homini quando obligato, lib. 3. c. 18. n. 16.  
Iuramentum Deo præstatum a quo politi initian lib. 3. c. 19. n. 2. Ecce qui polist relaxari & ex qua causa, a num. 3. *vique ad 5.* Et quid si fit iuramentum caffinatis, vel religiosis, ut possit, sive conditionale, sive ab utili, lib. 3. c. 6. Et in quibus iuramentis solus Papa dispenter, ibi n. 7. Et quis polist iuramentum commutare, aut portabilitate ordinaria, aut priuilegio, & an possit ipsius votans in multis commutare, ibi n. 9. Et in sub his iuramentis comprehendit hanc, quae homini factum iudicatur religiosum, lib. 3. c. 10. in fine.  
Iuramentum homini præstatum quando possit homo remittere, lib. 3. c. 20. n. 4. *vlique faciem.* Et si homini præstator, ut ramen principaliter in honorem Dei, possit Episcopos relaxare, aut commutare, ibi n. 6.  
Iuramentum soliendo amissi in ludo credita pecunia, an possit ab Episcopo relaxare, & pecunia demel foliata, an possit reperi, & id iuramentum translat ad heredes, lib. 3. c. 11. n. 10. Et in iuramento non reperiendi eas pecunias, aut non denunciandas, aut non petendit relaxacionem, obligato, ibi a n. 11. *vlique ad 15.* *Vide etiam infra in hoc verbo.*  
Iuramentum capitulo in illius delib factum se daturum pretium certum sive redempcionis, an relaxari possit, vel iuramentum illuc redendum, lib. 3. c. 12. n. 16.  
Iuramentum homini præstatum, in quo iurenerit dolus, quando possit Episcopos relaxare, & ad quid profit ca relaxatio, lib. 3. c. 21. n. 17. *vlique ad 15.*  
Iuramentum an relaxetur ratione enormis, vel enormousim legationis, & quando etiam in contractu gratuito, lib. 3. c. 21. n. 18. & 19.  
Iuramentum quando est perniciosum exemplo, an possit Episcopus relaxare, vel si fit non renunciando donationem ratione ingratitudinis donatariorum, lib. 3. c. 21. n. 25. & 26.  
Iuramentum an ipsius Episcopis relaxare, quando est dubium inter doctores, an fit concedenda relaxatio, vel est dubium, an iuramentum extortum fit, vel dolos, aut metu, lib. 3. c. 21. n. 17.  
Iuramentum vel relaxatur, an fit necessaria citatio partis, lib. 3. c. 21. num. 2.  
Iuramentum inter postum contrahitibus, contra leges regias au valcas, & confirmat contractum, & possit ab Episcopo relaxari, lib. 3. c. 22. a. n. 7. *vlique ad 12.* Quando iuramentum non confirmat contractum, potest relaxari ab Episcopo, lib. 3. c. 21. n. 2. & c. 21. n. 7. in fine.  
Iuramentum relaxare, aut eius obligationem condonare nomine partis, an possit postulas fecularis, & an iulus superius principes, & id etiam possit postulas Ecclesiastica, & an debet esse superior iurantis, vel eius cui iuratur, & debet citari pars, lib. 3. c. 22. a. n. 13. *vlique ad 18.*  
Iuramentum homini præstatum, sive Deo, an effante causa cef-fer, lib. 4. c. 2. n. 42. fine, & n. 44. fine, & quid si eretur in causa iuramenti, lib. 4. n. 4.  
Iuramentum non mutuandi, vel non fiducibendi ab obligato, lib. 4. c. 8. n. 18. & 19. Iuramentum, aut votum non petendit relaxatio, commutationis, initiationis, dispensationis voti, iuramenti, vel aliorum, & quod Papa solus possit absoluere, aut dispensare, vel cum Romani ad haec petenda ad quid obligato, & quod remedium habeat, & an referetur in ipso, lib. 4. c. 8. n. 10. *vlique ad 16.*  
Iuramentum quo iuratur aliquem esse Christianum veterem ad ordines, & vita officia, qualiter in verum & possit praestari, lib. 2. c. 28.  
Iuramentum, aut votum a piontore exigere possit ab aliquo peccato, an fit confusum, lib. 3. c. 8. n. 8.  
Iuramentum ret fiturum an conterat temporis promissionem, & quidam dubio, lib. 3. c. 9. n. 8. Et an quando non continuo promissum, obligato ad rem illam futuram faciendam, ibi n. 9. Et quoniam fit obligato in virtute, ibi n. 8. Et an primaria obligatio fit erga Deumnum in n. 9.  
Iuramentum facti alieni qualiter intelligatur, lib. 3. c. 9. a. 7.  
Iuramentum facti homini nullo acceptari, sed interius, aut in absentia ab obligato, lib. 3. c. 9. n. 10.  
Iuramentum vergens præsumptionem tertii ab obligato, & quale debet esse hoc præsumptionis, lib. 3. c. 9. n. 10.  
Iuramentum contra bonos mores naturales, aut ciuilis an obligari, lib. 3. c. 9. n. 10.  
Iuramentum quemad deliberationem requirat, vt obligari, lib. 3.

Iuramentum non renocandi testameti, aut instigandi alius, hec, an conseruit contractum, lib. 3. c. 11. b. & 17. & 22.  
Iuramentum soliendo amissi in ludo credita pecunia ad valer, lib. 3. c. 12. n. 1. & 20. & 21. Et an iuramentum, & alia non confirmatoria contractum possit absque alia causa relaxari ab Episcopo, ibi n. 6. & 6.  
Iuramentum confirmans contractus in quibus difficit ab eo, quod eos non confirmat, sed folum obligari, lib. 3. c. 11. a. n. 8. *vlique in finem.*  
Iuramentum promulgatorium, cuius materia est dubia, an obligare, *vide Dubium*  
Iuramentum an redditus etiam contra ipsum gestum iritum, siue in spiritu, siue temporali, lib. 3. c. 12. a. 3. *vlique ad 21.*  
Iuramentum an obligari termino prorogato, quando conuenienter est ab initio, ut possit prorogari, lib. 4. c. 55. num. 8. Vel non est data talis potestis, ibi n. 9. & 10. Quod si fit prorogatio cum conditione, ut prius compromissi clasifile, & iuramenta censeantur reperta, aut in prorogatione partes repetantur iuramentum, ibid.  
Iuramentum & voti sumul relaxatio, *vide Dispensatio.*  
*Iurandi consuetudo.*  
*Iuris dictio.*  
Iurisdictio delegata in foro conscientie, an expiret mortuo delo- gante re non integrata, lib. 3. c. 13. n. 15.  
Iurisdictio an possit tributum per votum obedientie alieci extra re- ligionem, lib. 4. c. 11. n. 26.  
Iurisdictio an derit cum territorio, lib. 3. c. 30. n. 6. in confirmatione ad 7. & n. 7. ante quartam rationem.  
Iurisdictio item an derit cum iuris vota, lib. 4. c. 24. num. 23.  
Iurisdictio incapax, & si fit incapax dignitatis, quando ea sunt accessoria bona quoniam eti. cap. 1. a. 30. n. 2. in ratione & 3. Iurisdictio spiritualis auctor ut sit irritare vota, & irritatio facta ab excommunicato an valeat, lib. 4. c. 24. n. 5. & c. 49. n. 22.  
*Iuris patrocinatus.*  
Iuris patrocinatus confiscatio, *vide Confiscatio.*  
Iuris patrocinatus an veniat in venditione bonorum, si eius meatio- natum cum dictione, & ut cum dictione, cum, lib. 3. c. 19. n. 12. & 13. *Iuris.*  
Iure quixito nemo priuatur ob alterius delictum, lib. 3. c. 28. n. 28.  
Iuris naturalis, & diuina an possit esse dispensatio, lib. 4. c. 37. n. 6. & seqq.  
*Labor.*  
Labor itineris voti an inspicatur ad commutationem, lib. 4. c. 56. n. 11.  
*Lactinia.*  
Lactinia non edendi votum quae includat, *vide Vorum.*  
*Lai.*  
Laici, an possint de fide disputare, *vide Disputatio;* & an possint tangere agnos cereos,  
*Lamis.*  
Lamis, *vide Damon, & Magi.*  
*Laudare.*  
Laudare se, vel shun de peccato, *vide Gloria vanæ.*  
*Lauræstra.*  
Lauræstra peregrinationis votum, lib. 4. c. 40. n. 10.  
*Legata.*  
Legata rei alienæ an valeant, lib. 4. c. 15. n. 45.  
Legata qualiter soluenda sint, vbi excedunt vires hereditatis, lib. 4. c. 15. n. 44. *20.*  
Legata recta certo pauperi, an debentarius illo mortuo, lib. 4. c. 11. num. 55.  
Legata an sui stirpium interpretanda, ita ut minus grauerit heres, lib. 4. c. 15. n. 46.  
*Legatus.*  
Legatus Apostolicus an possit ordinaria potestate dispensare in votis secularium, lib. 4. c. 38. num. 3. in votis referuntur an possit, lib. 4. c. 40. n. 14.  
Legatus Apostolicus an possit irritare vota religiosorum, lib. 3. c. 33. n. 14.  
*Legem.*  
Legens librijs haereticorum, *vide Absolutio ab haereti, & Inquisi- tores.*  
*Legitima.*  
Legitima quorum confiscatur, *vide Confiscatio.*  
*Lenu.*  
Leuis causa initiationis voti an sit fit, *vide Causa;* & ad commu- nationem, lib. 4. c. 50. n. 12.  
*Lex.*  
Lex omnis vires gravioris ad obligato ad mortale, & unde fit perpendatur, lib. 3. c. 1. n. 4. An possit in materia patru obligare ad mortale, & fit vera lex, que neque ad penam, neque ad culpam obligat, *vide Materia patru.*  
Lex an obligato quando fit opinione, an obligato, nec ne & an superior possit tam edere, lib. 3. c. 10. n. 32. Quid quando fit opinio, aut est dubium, lib. 3. c. 10. n. 32. ut rursum fit, vel latet, vel hinc